

## FACTURA

NES91692

15.03.2024

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 194 DGA, 2024-03-15, 11:51  
 Detalii deviz: nr OR 127343 din 13/03/2024 auto B 194 DGA vin UU1J9220X64293487  
 Data scadenta 14.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7703097176, den: BECURI AUTO 12V 55W	BUC	1,000	30,47	30,47		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA	BUC	1,000	8,20	8,20		19,00	
cod art. 8550504427, den:COLECTIE ANTRENARE DISTRIBUTIE MOTRIO	BUC	1,000	360,85	360,85		19,00	
cod art. 117203804R, den:COLECTIE ACCESORII FARA FULIE	BUC	1,000	321,34	321,34		19,00	
cod art. 210107852R, den:POMPA APA	BUC	1,000	232,05	232,05		19,00	
cod art. RE7711947052, den:ANTIGEL RENAULT 3LACEOL	BUC	3,000	48,29	144,87		19,00	
cod art. NST-3165, den:APA DISTILATA 1L	BUC	2,000	2,26	4,52		19,00	
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,700	27,00	45,90		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
cod art. NST-0009, den:MATERIALE VULCANIZARE	BUC	1,000	6,07	6,07		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
D/R KIT DISTRIBUTIE	BUC	6,600	27,00	178,20		19,00	
DEM-REM POMPĂ DE APĂ	BUC	4,000	27,00	108,00		19,00	
INLOCUIRE GALETI INTINZATOR SAU INFASURATOR	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
INLOC CUREA DE ACCESORII	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
cod art. NST-25G, den:PLUMBI	BUC	2,000	0,97	1,94		19,00	
INLOCUIT ANTIGEL	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
D/R CARENAJ ROATA	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOC BEC DE FAR	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
DEM-REM CARTER DISTRIBUPIE	BUC	4,300	27,00	116,10		19,00	
VULCANIZARE UN PNEU	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
ECHILIBRAT ROATA	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
cod art. MOB-004, den: ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-1 L	BUC	2,000	59,92	119,84		19,00	
cod art. MOB-005, den: ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-4L	BUC	1,000	236,11	236,11		19,00	
cod art. 152092567R, den:CARTUS FILTRU ULEI	BUC	1,000	33,32	33,32		19,00	
cod art. 165467674R, den:CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	51,65	51,65		19,00	
cod art. 164005420R, den:FLTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	190,66	190,66		19,00	
cod art. 272772621R, den:FILTRU HABITACLU	BUC	1,000	89,49	89,49		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.897,88	550,60	3.448,48	0,00	3.448,48

## FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

16.1508/01.04.2024

Str. Cal. Dudesti, nr 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 31084

Tel. 0722337341, Email administrativ@primarie3.ro

NES91703

15.03.2024

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 300 AOP, 2024-03-15, 16:31  
Detalii deviz: nr OR 127351 din 13/03/2024 auto B 300 AOP vin UU14SDCL448901701  
Data scadenta 14.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 302057302R, den:AMBREIAJ	BUC	1,000	514,45	514,45		19,00	
INLOCUIRE RULMENT AMBREIAJ	BUC	3,500	27,00	94,50		19,00	
DEM-REM CADRU FAPĂ	BUC	3,800	27,00	102,60		19,00	
INLOC ANS AMBREIAJ	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
DEM-REM DISC AMBREIAJ	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
PURJARE CIRCUIT HIDRAULIC AMBREIAJ	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DEM-REM VOLANT MOTOR	BUC	3,000	27,00	81,00		19,00	
GOLIRE ANSAMBLU CUTIE DE VITEZE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
INLOC LICHID DE FRÂNĂ	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DEMONT-REM X2 TRANSMISIE ROATĂ FAPĂ	BUC	3,000	27,00	81,00		19,00	
CURATAT CARTER CUTIE	BUC	6,200	27,00	167,40		19,00	
cod art. RE306206219R, den:RULMENT PRESIUNE HIDRAULIC	BUC	1,000	436,46	436,46		19,00	
cod art. 7711575504, den:LICHID FRANA DOT4+ESP	BUC	1,000	29,25	29,25		19,00	
cod art. PRO1180, den:ADITIV CURATARE	BUC	2,000	54,62	109,24		19,00	
cod art. ELF-010-7711945721, den:ULEI CV 75W80	BUC	3,000	45,78	137,34		19,00	
cod art. RE123107421R, den:VOLANTA	BUC	1,000	1.632,38	1.632,38		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
DEM-REM ANSAMBLU CUTIE DE VITEZE	BUC	13,000	27,00	351,00		19,00	
PURJARE CIRCUIT HIDRAULIC AMBREIAJ	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.990,42	758,18	4.748,60	0,00	4.748,60

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ  
Confirm legalitatii, regularitatii si corectitudinii

## FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

NU.1507/01-04-2024

Str. Cal. Dudesti, nr 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 31084

Tel. 0722337341, Email administrativ@primarie3.ro

NES91687

15.03.2024

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 33 KOP, 2024-03-15, 10:30

Detalii deviz: nr OR 364488 din 26/02/2024 auto B 33 KOP vin TMBAG7NE4F0102939

Data scadenta 14.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. HU7020Z, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	34,15	34,15		19,00	
cod art. PO5Q0698151T, den:SET PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,000	484,72	484,72		19,00	
cod art. PO04L121119B, den:INEL ETANSARE	BUC	1,000	24,39	24,39		19,00	
cod art. PON90765301, den:INEL DE ETANSARE	BUC	1,000	14,94	14,94		19,00	
cod art. ANTIGEL G13, den: ANTIGEL G13	BUC	3,000	23,67	71,01		19,00	
cod art. NST-3165, den:APA DISTILATA 1L	BUC	2,000	2,26	4,52		19,00	
cod art. NST-671, den:SPRAY CURATATOR	BUC	1,000	15,97	15,97		19,00	
cod art. NST-4229, den:NST-4229 SOL SPALAT PARBRIZ	BUC	1,000	24,77	24,77		19,00	
cod art. PON90765301, den:INEL DE ETANSARE	BUC	1,000	12,64	12,64		19,00	
cod art. PO04L121688, den:ORING FLANSA APA	BUC	1,000	23,74	23,74		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
cod art. C30005, den:FILTRU AER	BUC	1,000	74,38	74,38		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,700	27,00	45,90		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	2,400	27,00	64,80		19,00	
DEM-REM CORP CLAPETĂ DE ACCELERAPIE	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
DEM/REM CONDUCTE RACIRE	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
cod art. CU26009, den:FILTRU POLEN	BUC	1,000	47,34	47,34		19,00	
DEM/REM CARCASA FILTRU AER	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
DEM-REM CONDUCTĂ DE CARBURANT	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
INLOCUIT TERMOSTAT	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
INLOCUIT ANTIGEL	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
PRELUCRARI MECANICE	BUC	3,900	27,00	105,30		19,00	
D/R TAPITERIE USA INLOCUIT COMUTATOR GEAM	BUC	3,900	27,00	105,30		19,00	
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
DEM/REM FLANSA APA /ORING	BUC	1,400	27,00	37,80		19,00	
cod art. KX386, den:FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	93,59	93,59		19,00	
cod art. PO5E0959858WHS, den:SET 2 BUTOANE COMANDA GEAM PE USA STG.FATA	BUC	1,000	177,48	177,48		19,00	
cod art. PO5Q0011031G, den:CRIC	BUC	1,000	306,77	306,77		19,00	
cod art. 7275.92/J, den:TERMOSTAT	BUC	1,000	65,52	65,52		19,00	
cod art. CAS-001, den:ULEI CASTROL EDGE 5W30-1L	BUC	3,000	54,20	162,60		19,00	
cod art. CAS-002, den: ULEI CASTROL EDGE 5W30	BUC	1,000	192,42	192,42		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.792,15	530,51	3.322,66	0,00	3.322,66